

پیامهای تسلیت به مناسبت درگذشت خسرو جهانشاهی

مجموعه

سه شنبه مرداد ۱۳۸۷



خسرو جهانشاهی از موسسین سندیکای نقاشان درگذشت

خسرو جهانشاهی از موسسین سندیکای نقاشان در سن ۷۱ سالگی در منزل خود به دلیل ایست قلبی درگذشت.

خسرو جهانشاهی متولد ۱۳۱۶ می باشد و فعالیت های اجتماعی خود را از سن ۱۴ سالگی شروع کرده و در همین سن اولین بازداشت خود را توسط مامورین امنیتی تجربه کرد. وی تا سال ۱۳۵۷ به دلیل فعالیت های کارگری بازداشت شد و بعد از انقلاب یعنی در سال

۱۳۵۸ با همکاری کارگران نقاش سندیکای مستقل نقاشان راه اندازی کرد و تا سال ۱۳۶۰ از هیچ کوششی دریغ نکرد بعد از، از کار متوقف شدن سندیکاها نامبرده که خود شاعر بود در انجمن های ادبی اجتماعی فعالیت مستمر داشت از انجمن های مشهور می توان انجمن ادبی صابر را نام برد که ایشان همکاری مستمری را داشتند. در سال ۱۳۸۴ به همراه تعدادی از کارگران نقاش فعالیت خود را برای بازگشایی سندیکای نقاشان آغاز کرد و تا لحظه مرگ از هیچ خدمتی برای جامعه کارگری دریغ نوزید.

نامبرده در ساعت ۲۲،۳۰ دقیقه روز ۳شنبه تاریخ ۱۳۸۷/۵/۱۵ در منزل مسکونیش جان به جان آفرین تسلیم کرد.

روحش شاد و راهش پایدار

درگذشت خسرو جهانشاهی، رییس سندیکای کارگران نقاش و تزیینات ساختمانی

بنا بر خبرهای رسیده از هیئت بازگشایی سندیکای کارگران نقاش و تزیینات ساختمانی، کارگر مبارز آقای خسرو جهانشاهی، رییس این سندیکا پس از ۵۰ سال مبارزه برای احقاق حقوق کارگران، در ساعت دو و نیم شب سه شنبه، ۱۵ مرداد ۱۳۸۷، در بستر بیماری چشم از جهان فرو بست.

هم اینک یاران مبارزاتی و اعضای سندیکای کارگران نقاش و دیگر فعالان کارگری در حال خاکسپاری این کارگر مبارز می باشند.

آقای خسرو جهانشاهی مدت ها بود که از بیماری دستگاه گوارشی رنج برده و اخیراً تحت عمل جراحی قرار گرفته بود. اما، متأسفانه تلاش پزشکان و خانواده ی او بی نتیجه مانده و او دیشب دار فانی را وداع گفت.

همکاران او در هیئت بازگشایی سندیکای کارگران نقاش و تزیینات ساختمانی اعلام می کنند که مراسم ختم ایشان در روز جمعه، ۱۸ مرداد ۱۳۸۷ از ساعت ۴ و ۳۰ دقیقه تا ساعت ۶ بعدازظهر در محل: تهران پارس، انتهای خیابان فاضل شرقی، میدان رهبر، مسجد باب الحوائج برگزار خواهد شد. بیاییم و یاد او را گرامی داریم.

در پایان هیئت تحریریه سلام دمکرات درگذشت این کارگر مبارز را به جامعه کارگری، یاران و خانواده ی محترم ایشان تسلیت گفته و برای بازماندگان ایشان آرزوی صبر و شکیبایی دارد.

برای اعلام همدردی و آشنایی با شخصیت مبارز و تاریخ ۵۰ سال فعالیت خستگی ناپذیر او با تلفن تماس هیئت بازگشایی سندیکای کارگران نقاش و تزئینات ساختمانی ۰۹۱۲۱۴۹۱۱۴۸ آقای شاهرخ زمانی تماس بگیرید.

سلام دمکرات

۱۶ مرداد ۱۳۸۷

پیام تسلیت سندیکای کارگران

شرکت واحد به مناسبت درگذشت خسرو جهانشاهی



تسلیت

روز سه شنبه ۱۳۸۷/۵/۱۵ جامعه کارگری در سوگ یکی از فعالین مبارز سندیکایی نشست

با کمال تأسف و تأثر به اطلاع می‌رسانیم در تاریخ ۱۳۸۷/۵/۱۵ آقای خسرو جهانشاهی از کارگران مبارز سندیکایی و عضو سندیکای کارگران نقاش در سن ۷۱ سالگی دار فانی را وداع گفت.

خسرو جهانشاهی متولد ۱۳۱۶ در سن ۱۴ سالگی فعالیت اجتماعی خود را شروع کرد و در همین سن اولین بازداشت را تجربه نمود و تا سال ۱۳۵۷ چندین مورد دستگیری به خاطر فعالیت های کارگری را در پرونده خود به ثبت رساند ایشان بعد از پیروزی انقلاب به همراه تعدادی از کارگران نقاش سندیکای کارگران نقاش را در جهت دفاع از حقوق صنفی این قشر زحمت کش دایر نمودند و در سال ۱۳۶۰ بدون هیچگونه مجوزی این سندیکا از کار باز ماند خسرو جهانشاهی در انجمن های ادبی و اجتماعی از جمله انجمن ادبی صابر حضوری فعال داشت تا اینکه در سال ۱۳۸۴ به همراه همکارانش در جهت احیای سندیکای کارگران نقاش فعالیت سندیکایی خود را شروع کرد و تا آخرین لحظه از راه خود که همانا دفاع از حقوق صنفی کارگران بود کنار نکشید تا اینکه در ساعت ۳۰,۲۲ دقیقه روز سه شنبه ۱۳۸۷/۵/۱۵ به دلیل عارضه قلبی در منزل مسکونیش جان به جان آفرین تسلیم کرد.

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه مصیبت وارده را به خانواده محترم خسرو جهانشاهی و همه کارگران عدالت خواه و حق طلب ایران و جهان تسلیت می‌گوید.

روحش شاد و امیدش پایدار

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

۱۳۸۷/۵/۱۶

اطلاعیه‌ی کانون مدافعان حقوق کارگر درباره‌ی درگذشت خسرو جهانشاهی

خسرو جهانشاهی کارگر نقاش و فعال سندیکایی، عضو هیئت بازگشایی سندیکای کارگران نقاش و از اعضاء مؤسس کانون مدافعان حقوق کارگر بر اثر سکتته‌ی قلبی در گذشت. او يك فعال کارگری بود که در آستانه‌ی ۷۰ سالگی تا روزهای آخر از فعالیت برای احقاق حقوق کارگران دست برنداشت و تمام توان خود را برای تشکل و گرفتن حق آنان

به کار بست.

ما درگذشت این کارگر فعال را به خانواده‌ی او و همه‌ی فعالان کارگری به خصوص کارگران نقاش تسلیت گفته و با زنده نگاهداشتن یاد و خاطره‌ی او، تلاش بی‌پایانش را برای احقاق حقوق کارگران ادامه می‌دهیم.

کانون مدافعان حقوق کارگر

چهارشنبه شانزدهم مرداد ۱۳۸۷

" پیام تسلیت "

با کمال تأسف با خبر شدیم، آقای خسرو جهانشاهی فعال کارگری و از اعضای هیئت بازگشایی سندیکای کارگران نقاش و تزئینات ساختمان، پس از سالها فعالیت خستگی ناپذیر، نیمه شب دوشنبه ۱۴/۵/۱۳۸۷ به علت ایست قلبی درگذشته است. ما اعضای کمیته‌ی هماهنگی فقدان این فعال کارگری را به خانواده‌ی محترم ایشان، هیئت بازگشایی سندیکای کارگران نقاش و تزئینات ساختمان و فعالین جنبش کارگری صمیمانه تسلیت می‌گوییم.

یادش گرامی و راهش پر رهرو باد.

کمیته‌ی هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل‌های کارگری

۱۳۸۷/۵/۱۷

در گذشت خسرو جهانشاهی، رییس سندیکای کارگران نقاش و تزئینات ساختمانی

تسلیت کارگران خودرو

دوستان و همکاران گرامی

بنا بر خبرهای رسیده از هیئت بازگشایی سندیکای کارگران نقاش و تزئینات ساختمانی، کارگر مبارز آقای خسرو جهانشاهی، رییس این سندیکا پس از ۵۰ سال مبارزه برای احقاق حقوق کارگران، در ساعت دو و نیم شب سه شنبه، ۱۵ مرداد ۱۳۸۷، در بستر بیماری چشم از جهان فرو بست.

ما کارگران ایران خودرو ضمن اعلام همدردی با تمام کارگران زحمتکش نقاش در گذشت این کارگر مبارز را به جامعه کارگری، یاران و خانواده‌ی محترم ایشان تسلیت گفته و برای بازماندگان ایشان آرزوی صبروشکیبایی داریم در ضمن هیئت بازگشایی سندیکای کارگران نقاش و تزئینات ساختمانی اعلام می‌کنند که مراسم ختم ایشان در روز جمعه، ۱۸ مرداد ۱۳۸۷ از ساعت ۴ و ۳۰ دقیقه تا ساعت ۶ بعدازظهر در محل: تهران پارس، انتهای خیابان فاضل شرقی، میدان رهبر، مسجد باب الحوائج برگزار خواهد شد. بیاییم و یاد او را گرامی داریم.

برای اعلام همدردی و آشنایی با شخصیت مبارز و تاریخ ۵۰ سال فعالیت خستگی ناپذیر او با تلفن تماس هیئت بازگشایی سندیکای کارگران نقاش و تزئینات ساختمانی ۰۹۱۲۱۴۹۱۱۴۸ آقای شاهرخ زمانی تماس بگیرید.

کارگران خودرو

چهارشنبه شانزدهم مرداد ۱۳۸۷ کارکو

کارگر مبارز، خسرو جهانشاهی از میان ما رفت!

خسرو جهانشاهی فعال کارگری، با بیش از ۵۰ سال سابقه ی مبارزاتی روز دوشنبه ۱۳۸۷/۵/۱۴ به علت ایست قلبی جمع صمیمی همکارانش در هیئت بازگشایی سندیکای کارگران نقاش و تزئینات ساختمانی را ترک کرد. فقدان خسرو جهانشاهی برای جنبش کارگری ایران ضایعه ای بزرگ است. این جنبش با درگذشت این فعال صادق، یکی از عناصر مجرب و رادیکال خود را از دست داد.

بدین وسیله ما درگذشت این فعال کارگری را به خانواده محترم ایشان، همکارانش در هیئت بازگشایی سندیکای کارگران نقاش و فعالین جنبش کارگری تسلیت می گوئیم.

شورای همکاری تشکل ها و فعالین کارگری

۱۳۸۷/۵/۱۹

www.shorayehamkar.net

shorayehamkari@gmail.com

کمیته ی پیگیری ایجاد تشکل های آزاد کارگری
کمیته ی هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری
کمیته ی دفاع از محمود صالحی
شورای زنان
جمعی از فعالین کارگری